СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"ДЕРЕВНЯ ЛЮДКОВО"
РЕШЕНИЕ

 от  24 января 2020 года.                                                                         № 16

Об участии муниципального образования
сельского поселения "Деревня Людково" в
проекте по устройству детской площадки в д. Алферьево
Мосальского района, Калужской области

     На основании протокола собрания жителей МО сельского поселения "Деревня Людково", Сельская Дума МО сельского поселения "Деревня Людково"  РЕШИЛА:

	1. Принять участие муниципального образования сельского поселения "Деревня Людково" в проекте устройству детской площадки в д. Алферьево Мосальского района, Калужской области.
[bookmark: _GoBack]         2. Утвердить проект развития общественной инфраструктуры по устройству детской площадки в д. Алферьево Мосальского района, Калужской области.
         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО сельского поселения "Деревня Людково"

Глава муниципального образования
сельского поселения
 "Деревня Людково"                                                  А.Н.Красовский